CÔNG TY CỔ PHẦN
CÔNG NGHỆ VIẾN THÔN VITECO
Số:        /NQ-VITECO-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VIỄN THÔNG VI TE CO
Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công nghệ Viễn thông VI TE CO;

Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Công nghệ Viễn thông VI TE CO ngày 29/05/2011,
QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua báo cáo của Ban giám đốc và HĐQT về kết quả sản xuất kinh doanh năm 2010 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011:
a. Kết quả kinh doanh năm 2010 và phương án phân chia lợi nhuận năm 2010:
Đơn vị tính : Triệu đồng

	STT
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch 2010
	Thực hiện 2010
	So với kế hoạch

	1
	Tổng doanh thu
	      105,000
	140,822
	134.12%

	2
	Tổng lợi nhuận trước thuế
	        3,500
	3,562
	101.77%

	3
	Tổng lợi nhuận sau thuế
	        2,625
	2,671
	101.75%

	4
	Lãi phân chia
	        2,625
	2,671
	101.75%

	4.1
	Chia cổ tức
	        1,873
	1,873
	100.00%

	4.2
	Quỹ dự phòng tài chính
	           150
	133
	88.67%

	4.3
	Quỹ khen thưởng phúc lợi
	           150
	133
	88.67%

	4.4
	Quỹ đầu tư phát triển
	452
	452
	100.00%

 b. Thông qua phương hướng, kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011:
                                                                                                                 Đơn vị: Triệu đồng
	STT
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch 2011
	So với 2010

	1
	Tổng doanh thu
	153,360
	108.91%

	2
	Tổng lợi nhuận trước thuế
	4,070
	114,26%

	3
	Tổng lợi nhuận sau thuế
	3,053
	114.30%

	4
	Lãi phân chia
	3,053
	114.30%

	4.1
	Chia cổ tức
	1,873
	100.00%

	4.2
	Quỹ dự phòng tài chính
	153
	115.04%

	4.3
	Quỹ đầu tư phát triển
	452
	100.00%

	4.4
	Quỹ khen thưởng phúc lợi
	153
	115.04%

Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
c. Thông qua mức tăng, giảm quỹ lương khi lợi nhuận tăng hay giảm so với kế hoạch :

Quỹ lương tăng hay giảm 10% của mức tăng hay giảm lợi nhuận tương ứng. Trong trường hợp không hoàn thành chỉ tiêu lợi nhuận, quỹ lương chỉ giảm đến mức thấp nhất bằng quỹ lương tối thiểu là bình quân 3.000.000đ/người/tháng.

Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 2. Thông qua các báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị và kết quả kiểm tra của Ban kiểm soát

Thông qua báo cáo của Hội đồng Quản trị và Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động kiểm tra, giám sát của Ban trong năm 2010, việc công ty chấp hành quy định của Nhà nước, việc thực hiện các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị năm 2010.

Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 3. Thông qua tổng mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát:
Thông qua mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát cả năm 2010 là 288.000.000 đ.

Thông qua mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2011 là 336.000.000đ nếu lợi nhuận đạt kế hoạch (trung bình là 3.500.000 đồng/người/tháng). Nếu lợi nhuận tăng hoặc giảm so với kế hoạch thì tổng  mức thù lao HĐQT và BKS sẽ tăng hoặc giảm  10% của mức tăng hoặc giảm lợi nhuận tương ứng. Nếu không hoàn thành chỉ tiêu lợi nhuận,  mức giảm thù lao HĐQT thấp nhất bằng với năm 2010 là 288.000.000 đ (Bình quân 3.000.000đ/người/tháng).
Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 4.  Thông qua kết quả bầu thành viên HĐQT bà BKS nhiệm kỳ 2011-2015 gồm:

Danh sách trúng cử thành viên HĐQT:

(Theo thứ tự số phiếu từ trên xuống dưới)
1. Ông Nguyễn Tuấn Hòa
1.3020.694 phiếu, chiếm 103,94%
2. Ông Phạm Văn Tuấn

 1.307.894 phiếu, chiếm 102,94 %
3. Ông Phạm Quốc Sỹ

1.295.194 phiếu, chiếm 101,94%
4. Ông Phan Chiến Thắng
1.035.314 phiếu, chiếm 81,48%

5. Ông Vũ Tú Nam

705.250 phiếu, chiếm 55,51%
Danh sách trúng cử thành viên BKS:

(Theo thứ tự số phiếu từ trên xuống dưới)
1. Bà Nguyễn Thúy Lan

1.366.626 phiếu, chiếm 107,56%

2. Ông Nguyễn Xuân Tư

1.311.924 phiếu, chiếm 103,25%

3. Bà Nguyễn Thị Như Thơ
1.116.366 phiếu, chiếm 87,86%
Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 5. Thông qua Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám đốc Công ty.

Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 6. Thông qua đơn vị kiểm toán:
Đại hội ủy quyền cho HĐQT lựa chọn công ty kiểm toán phù hợp với yêu cầu HNX
Tỷ lệ biểu quyết như sau:
· Số cổ phần đồng ý :

1.195.682 cổ phần, tỷ lệ : 100 %
· Số cổ phần không đồng ý:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
· Số cổ phần không có ý kiến:

  0 cổ phần, tỷ lệ :     0 %
Điều 7. Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Công nghệ Viễn thông VI TE CO thông qua trước khi bế mạc Đại hội và có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, ban điều hành và tất cả các cổ đông của Công ty có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
	Nơi nhận:
· Như điều 7;
· UBCKNN;
· Sở GDCK Hà Nội;
· Đăng Website Công ty;
· Lưu: VT, HĐQT.
	TM ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI - CHỦ TỊCH HĐQT

PAGE
1/4